[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «03» ноября 2017 г.  № 305

О внесении изменений в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области № 122 от 20.05.2013 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Синявинского городского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации Синявинского городского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», а также руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 20.05.2013 № 122 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Синявинского городского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации Синявинского городского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

1.1. Дополнить пункт 2 подпунктом г) следующего содержания:

«г) сведения об источниках  получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                         Е.А. Макштутис

 Разослано: в дело, сектор по общим вопросам администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области